

سوال جواب

www.soaljavabdaily.ir

مدیرکل صمت گیلان:

تمام تلاش و عزم ما حل مشکلات واحدهای تولیدی است



- شنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۱
- ۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۳
- ۱۶ جولای ۲۰۲۲
- سال هشتم - شماره ۲۰۴۰
- ۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

استاندار در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه گیلان تاکید کرد:

اهتمام جدی مسئولان برای تکمیل پروژه های نیمه تمام استان

صفحه ۲



دلخوش خبر داد:

آمادگی نمایندگان برای پیگیری در روند توزیع عادلانه اعتبارات برای مناطق محروم گیلان

صفحه ۲



یادداشت امروز

رضا حقی

مجمع الجزایر رشت؟!

بیش از دو دهه هست که اجرای کارهای هنری سطح شهر از جمله تاتر خیابانی، نمایش فیلم، نقاشی دیواری، حجم و مجسمه بر عهده شهرداری است. هر چند در زمینه اجرای موسیقی، رشت سابقه دیرینه دارد و قدمت گروه موزیک شهرداری رشت به دوران پهلوی اول بر می گردد و در بعد از انقلاب توسط "مهندس شگفت" شهردار وقت رشت در سال ۱۳۸۰ گروه موزیک شهرداری رشت دوباره احیا شد. برای اجرای تئاتر خیابانی در همه شهرها احتیاج به مجوز اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی است. این امر در مورد نمایش فیلم و اجرای کنسرت موسیقی نیز صادق است و هر اداره یا ارگانی حتی شهرداری بخواهد برنامه ای در سطح شهر برگزار کند باید گروه مذکور از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مجوز اجرا یا قید زمان و مکان داشته باشد. جالب توجه است که شرط مجوز فقط برای اجرای تئاتر خیابانی، نمایش فیلم و گروه موسیقی است. ولی در مورد آثار تجسمی مانند نقاشی دیواری، خوشنویسی، لمان و مجسمه این قانون رعایت نمی شود و آثار تجسمی بدون مجوز اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در سطح شهر اجرا و یا نصب می شوند. اجرای تئاتر خیابانی یا موسیقی و یا نمایش فیلم می تواند حداکثر هزار نفر مخاطب داشته باشد و معمولاً یک ساعت در معرض دید شهروندان قرار می گیرد؛ ولی نقاشی دیواری، مجسمه و حجم چندین سال به صورت شبانه روزی در سطح شهر دیده می شود و با توجه به جمعیت یک شهر و آمار گردشگران، هر کدام از این آثار می تواند دهها هزار بازدیدکننده داشته باشند. جدا از این مسئله که اجرای ضعیف یک موسیقی یا تاتر خیابانی یا نمایش فیلم برای یکبار اتفاق می افتد و به ظاهر و سیمای شهری خدشه ای وارد نمی کند. هر شهروندی به سادگی می تواند با روی برگرداندن و یا تندتر راه رفتن شاهد اجرای برنامه مذکور نباشد. ولی هنرهای تجسمی از نقاشی دیواری گرفته تا حجم و مجسمه سالیان متوالی در سطح شهر دیده می شوند و تبدیل به هویت یک شهر می شوند. نقاشی دیواری و مجسمه و حجم های سطح شهر رشت دارای تضاد شدید کیفیتی از نظر محتوا اجرا و حتی نگهداری هستند. ادامه در صفحه ۲



در روزنامه امروز می خوانید

نماینده ولی فقیه در گیلان:

سازمان امور مالیاتی از ارکان مهم بخش اقتصادی نظام است

صفحه ۲



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی عنوان کرد: تخلیه و بارگیری ۱۱۲ هزار تن کالا در مجتمع بندری کاسپین

صفحه ۲



مدیر کل تامین اجتماعی گیلان:

بیش از یک میلیون و ۳۲۰ هزار نفر در استان تحت پوشش تامین اجتماعی هستند

صفحه ۲



استاندار گلستان عنوان کرد:

ضرورت رعایت الگوی مصرف انرژی در دستگاههای اجرایی

صفحه ۴



حسینی پور، استاندار مازندران:

ایده پردازی رمز توسعه اقتصادی مازندران است

صفحه ۵



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران:

۶۳ پروژه اقتصاد مقاومتی در مازندران تهیه شده است

صفحه ۵

نوذری، مدیرکل ثبت اسناد و املاک گیلان:

رتبه برتر کشور در صدور سند مالکیت به گیلان رسید

تحقق سند راهبردی قوه قضاییه، خاطر نشان کرد: ثبت اسناد و املاک استان گیلان در راستای تکمیل بانک کاداستر استان در سال ۱۴۰۰ در موضوعات مربوط به اراضی ملی، شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر، اراضی کشاورزی، اماکن روستایی و نقشه برداری شهرموفق به انعقاد قرارداد با شرکتهای مشاور گردیده که بحمد اله تا کنون کلیه نقشه ها تهیه و در دست بررسی و جانمایی گردیده است.

وی با بیان اینکه ثبت اسناد و املاک گیلان در سال گذشته رتبه اول کشور در صدور اسناد اوقافی را کسب کرد، گفت: تعداد ۴۰۰ سند اوقافی در سال ۱۴۰۰ صادر شد.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان یادآور شد: این اداره با صدور ۲۷۶۹ سند مالکیت در سال ۱۴۰۰ و ۲۵۸۷ درصد رشد نسبت به سال ۱۳۹۹ توانست رتبه سوم صدور اسناد مالکیت سایر دستگاهها را در کشور کسب کند.

نوذری یادآور شد: جهت ساماندهی پرونده های سنوات ماضی دوایر اجرای استان طی دوازده ماهه سال ۱۴۰۰ در استان گیلان ۷۹ هزار و ۲۸۵ فقره پرونده اجرا مختومه گردید که نسبت پرونده های مختومه به تشکیلی ۵۹۰ درصد است و مقام اول کشور را کسب کردیم. همچنین در سه ماهه نخست سال جاری ضمن تشکیل ۳۴۴۶ پرونده اجرایی، ۶ هزار و ۶۶ پرونده مختومه گردید که از این منظر مقام سوم کشوری را کسب نمودیم. در خصوص ساماندهی و صدور اسناد مالکیت روستایی نیز مقام دهم کشور را در سال ۱۴۰۰ کسب کردیم. این مقام مسئول به پروژه های عمرانی ثبت اسناد و املاک استان گیلان اشاره کرد و افزود: پروژه های ساختمانی سياهکل و صومعه سرا با بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی از اعتبارات ملی در هفته دولت به بهره برداری می رسد. ضمن اینکه پروژه رودسر و خمام نیز در حال اجراست.

وی با اشاره به اینکه برای تعمیر و تجهیز واحدهای ثبتی باید از منابع استانی برخوردار باشیم و در این راستا از طریق سازمان برنامه و بودجه در حال پیگیری هستیم، گفت: پیگیر تهیه زمین برای پروژه ساختمان اداری لنگرود، کلاچای و ناحیه ۳ رشت هستیم.

این مقام مسئول در ادامه با اشاره به فعالیت ۵۳۰ نیرو در ثبت اسناد و املاک گیلان و ۲۵ واحد ثبتی به اقدامات در حوزه بازرسی و نظارتی اشاره و اظهار داشت: در دو ماهه ۱۴۰۱، بازرسی از واحد های تابعه با رشد ۱۸۰ درصد، بازرسی از دفاتر اسناد رسمی با رشد ۱۲۵ درصد و همچنین بازرسی از دفاتر ازدواج ۱۸۵ و طلاق ۲۶۰ در صدی همراه بوده است.



همکاران با تلاش و جدیت پیگیر این موضوع هستند. این مقام مسئول با بیان اینکه ثبت اسناد و املاک گیلان موضوع تکریم ارباب رجوع در بحث تقاضای صدور سند را از مبدا دفاتر اسناد رسمی آغاز کرد، افزود: بمنظور تسریع و کوتاه کردن فرآیندها و تکمیل پروسه هوشمند سازی عملیات صدور سند مالکیت، از اواسط سال گذشته اقدام به راه اندازی سامانه مربوطه در دفاتر اسناد رسمی شده است و کلیه تقاضا ها از طریق دفتر مذکور اسکن و جهت صدور سند به واحد های ثبتی بصورت الکترونیکی ارسال می گردد و این امر اکثراً موجب کاهش بازه زمانی صدور سند مالکیت در کمتر از ۴۸ ساعت شده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان گیلان با تاکید بر اهتمام این اداره برای صدور اسناد مالکیت دستگاههای دولتی گفت: این اداره کل در جهت تکمیل کاداستر اراضی کشور در سال گذشته موفق شد تعداد ۲۴۵۵ برگ سند مالکیت سازمانهای دولتی را صادر نماید و میانگین رشد نسبت به سنوات گذشته ده برابر رشد داشته که نشان دهنده عملکرد جهادی همکاران در این زمینه بوده است و این امر در سال جاری با تمام تلاش و جدیت در حال پیگیری است به نحویکه در تعداد صدور سند مالکیت در سال ۱۴۰۱ این اداره کل موفق به کسب مقام برتر در کشور گردیده است.

وی با اشاره به قراردادهای تکمیل کاداستر استان گیلان برای

علیرغم وجود تداخل بین املاک مردم، جمعیت زیاد استان، کمبود زمین، اراضی کشاورزی که تا حدودی سرعت عمل در خصوص کاداستر اراضی ملی را کاهش می دهد، اما در این زمینه موفق عمل نموده است.

این مقام مسئول قانون حدنگار یا کاداستر را یکی از قوانین بسیار مهم و حیاتی کشور عنوان کرد و افزود: کاداستر از سال ۹۳ به تصویب رسیده و فقط منحصر به اراضی ملی نیست و در اراضی مستثنیات و دولتی نیز کاربرد دارد.

وی در خصوص کاداستر اراضی کشاورزی گفت: ثبت اسناد و املاک استان گیلان از ادارات کل پیشرو در سطح کشور در این زمینه بوده است به نحویکه ما توانستیم در سال گذشته با جذب اعتبارات لازم نقشه میزان ۶۱ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان واقع در شهرستان های رشت، لاهیجان و آستانه اشرفیه را تطبیق و مستند سازی نماییم. همچنین با توجه به ضرورت امر کشاورزی و سرو سامان دادن به کاداستر این بخش، قرارداد تهیه نقشه میزان ۶۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان با شرکتهای مشاور منعقد گردید که شرکتهای مشاور توانستند به تعهدات خود در این زمینه عمل نمایند.

وی در خصوص وضعیت اسناد مالکیت منازل مسکونی روستائیان گفت: در سال ۱۴۰۰ تعداد ۷۷۷۸ برگ سند مالکیت کاداستری تک برگ در کل استان بنام روستائیان صادر گردید که کارنامه اداره کل ثبت استان در این زمینه کارنامه موفقیتی بود و در سال ۱۴۰۱ نیز

سوال جواب: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان بعنوان یکی از مهمترین دستگاه تاثیر گذار علاوه بر وظایف ذاتی خود در بحث تثبیت مالکیت، ثبت شرکتهای تجاری و غیرتجاری، ثبت اختراعات و علائم، اجرای مفاد اسناد رسمی شامل چک، مهریه، وصول مطالبات بانکها ناشی از ترهین اسناد رسمی، ثبت ازدواج و طلاق هر یک به نوبه خود دارای اهمیت خاصی است که وسعت و دامنه ثبت اسناد و املاک امروز به مراتب بیشتر از زمان گذشته است. این سازمان علاوه بر ارائه خدمات به اقشار مردم و ارگانها و سازمانها، در تعالی فرهنگ جامعه تاثیر بسزایی داشته که نتیجه آن تضمین امنیت اقتصادی، اجتماعی و قضایی است. هر چند هدف این سازمان تامین بودجه دولت نیست ولی در راستای فعالیت به میزان قابل توجهی درآمد بصورت مستقیم (وصول درآمد نظیر حق ثبت، تفکیک و ...) و غیر مستقیم (هدایت مودیان در معاملات و عوارض مرتبط) تحصیل و نقش موثری دارد. وصول درآمد ثبت اسناد و املاک گیلان در سال ۱۴۰۰ به مبلغ ۶۳۳ میلیارد ریال بوده که نسبت به تکلیف قانونی ۵۴ درصد رشد داشته است در حالیکه این اداره کل هر ساله از اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای ناچیزی برخوردار می گردد این امر باعث محرومیت به دستیابی به برخی از امکانات و نیازمندیهای استان می شود. با عنایت به اینکه دستیابی به بعضی امکانات و نیازمندیهای هدف نیست بلکه ابزاری برای ارائه خدمات گذاری بهتر به مردم افزایش رونق کسب و کار، کاهش اضطراب و استرس مالکین در صیانت از اسناد و مدارک در مواقع بحرانی و حوادث غیر مترقبه می باشد لذا بمنظور خدمت رسانی سریع به مراجعین، مستلزم تامین نیازها و امکانات مورد نظر می باشد.

دکتر محمد نوذری مدیر کل ثبت اسناد و املاک گیلان اعتقاد دارد که عملکرد این اداره کل باید به اطلاع افکار عمومی رسانده شود تا در جریان تلاش جهادی پرسنل این مجموعه باشند.

وی در یک گفتگوی اختصاصی با اشاره به اینکه استان گیلان دارای مساحتی به میزان یک میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار است، افزود: یک میلیون و ۱۷ هزار هکتار از مساحت استان گیلان منابع ملی و موات است. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان گیلان با بیان اینکه ۸۰ درصد از منابع ملی گیلان سند دار شده اند، اضافه کرد: خوشبختانه با فعالیت جهادی همکاران ثبتی از سال ۱۴۰۰ تاکنون برای ۸۰۰ هزار هکتار از اراضی ملی گیلان سند صادر شده و مابقی در دست اقدام است. نوذری خاطر نشان کرد: ثبت اسناد و املاک استان گیلان

سرلشکر باقری:

باید به طور دائم توان بازدارندگی را به روز کنیم

مهر: رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: جز معذره نیروهای مسلحی هستیم که همزمان با تهدید سخت نظامی و تهدید نیمه سخت امنیتی مواجه هستیم، باید برای چنین جنگی بازدارندگی را به طور دائم به روز کنیم. سردار سرلشکر محمد باقری در دومین نشست تربیتی فرماندهان مراکز آموزشی ارتش با عنوان «گام دوم آمادگی برای ظهور» که صبح امروز در سازمان عقیدتی سیاسی ارتش برگزار شد گفت: ظهور حضرت ولی عصر (عج) از وعده‌های قطعی الهی است که اتفاق خواهد افتاد و خداوند متعال در قرآن کریم بارها بر این اتفاق وعده قطعی را فرموده است. وی افزود: از جمله ویژگی های کسانی که منتظر حکومت صالحان هستند این است که خود قطعا باید صالح باشند و حفظ آمادگی برای یاری حضرت مهدی (عج) نیز از جمله الزامات اساسی منتظران ظهور است. سرلشکر باقری در ادامه گفت: حضرت امام خمینی (ره) فرمودند: انقلاب ما آغاز نهضت جهانی اسلام به پرچمداری حضرت حجت (ارواحنا فداه) است. این موضوع بارها در فرمایشات امام (ره) و مقام معظم رهبری دیده شده است که انقلاب اسلامی که به برکت خون شهیدان حاصل شده، مقدمه ظهور حضرت حجت (عج) است.

سرلشکر باقری افزود: مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم خطاب به جوانان فرمودند: «عزیزان دمه های آینده دمه‌های شمسیت و شمایلید که باید کارآموده و پر انگیزه از انقلاب خود حراست کنید و آن را هر چه بیشتر به آرمان بزرگش که ایجاد تمدن اسلامی و آمادگی برای طلوع خورشید ولایت هست نزدیک کنید، که عالی ترین فراز بیانیه گام دوم نیز همین نکته است و همه ما بایستی برای فراهم کردن چنین شرایطی آماده شویم. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه گفت: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) هم در کل بیانیه و هم در بیانات متعدد قبل و بعد از آن مراحل تمدنی تا رسیدن به تمدن بزرگ اسلامی را تشریح فرمودند. مرحله انقلاب اسلامی به عنوان اولین مرحله و گام بعدی ایجاد دولت اسلامی است که همه مجموعه دولت به معنای فقه مفسر، فقه قضایی، نهادهای مسلح و سایر نهادها باید مبدا و آداب و اخلاق اسلامی و متعهد به مبانی اسلامی باشند. سرلشکر باقری ادامه داد: گام بعدی رسیدن به تمدن بزرگ اسلامی، ایجاد کشور اسلامی است که علاوه بر حاکمان مردم هم دارای همین ویژگی ها باشد و استوار عدالت، رفیع تعبیض و فقر و ارتقای عزت کشور از اجزاء و نمادهای کشور اسلامی است و نهایتش ایجاد تمدن نوین اسلامی خواهد بود و در چنین تمدنی است که زمینه ظهور حضرت مهدی (عج) فراهم می شود.

وی در ادامه تصریح کرد: آیا انتظار فرج بدون تلاش، حرکت جهادی و تحریک و فعالیت امکان پذیر است یا تنها شاعری است؟ در روایات داریم که هنگام ظهور، نیر دهای فوق العاده سخت و سنگینی خواهد بود لذا کسی می تواند ادعای حضور از زمینه سازی ظهور را داشته باشد که در این راه تلاش جهادی و حرکت اساسی از خود نشان دهد. سرلشکر باقری با اشاره به اینکه داشتن نیروی مسلح کارآمد در زیر پرچم ولی فقیه و زمینه ساز ظهور حضرت مهدی (عج)، مهمترین گام برای آماده سازی زمینه ظهور آن حضرت است. گفت: در برابر انقلاب اسلامی که جلوه کوچکی از قیام جهانی حضرت حجت (عج) است ابرقدرت های شرق و غرب عالم بسیج شدند و به مقابله پرداختند و بدون شک در زمان ظهور و برای مبارزه با این قدرتها داشتن یک توان دفاعی کارآمد، مهم ترین گام و اساسی ترین زمینه و الزام است و این کاری است که ارتش و نیروهای مسلح به آن مشغولند که مسئولیت و کار فوق العاده مهم و بزرگی است و قابل قیاس با هیچ مسئولیت دیگری نیست.

رئیس جمهور در جمع مردم شهرستان سرپل ذهاب:

رفع بیکاری و ایجاد اشتغال در اولویت دولت است



ایرنا: رئیس جمهور با بیان اینکه بیکاری این روزها در کشور و به خصوص در استانی مانند کرمانشاه و شهرستان سرپل ذهاب که نقش مؤثری در دفاع مقدس داشتند ما را رنج می دهد، گفت: ایجاد اشتغال و رفع بیکاری از مسائل با اولویت و مهم دولت است و ان شاء الله گام‌های اساسی در این راستا برداشته خواهد شد. آیت الله سیدابراهیم رئیسی در جمع مردم شهرستان سرپل ذهاب در مرقد مطهر احمدین اسحاق (ره) ضمن تشریح دهه ولایت افزود: ایجاد بسترهای لازم برای اشتغال جوانان از مسائل عمده و محوری دولت است که بر آن تأکید دارم. وی همچنین اظهار کرد: اشتغال فقط کار پشت میز نشستن نیست، بلکه باید کیفیت و دامداری در این منطقه مولدی برای تولید باشد و مردم استان کرمانشاه امروز نباید دغدغه اشتغال داشته باشند. رئیس جمهور در ادامه سخنانش اظهار داشت: سرپل ذهاب مشهد مظلومان فاتح است، شهری که ایستادگی و مقاومت در مقابل صدامیان داشتند و یززداد خاص و عام هستند، مردهائی که حقیقتا در هشت سال دفاع می فروزد؛ وی اضافه کرد، بلکه مورد توجه استان کرمانشاه و بلکه مورد توجه کشور قرار گرفت، رهبری معظم انقلاب اسلامی مدظله العالی نسبت به این منطقه توجه کردند، مردمانی که در روزهای مقاومت انتخاب شدند و یی دادند و پاسداری و حراست

وی ادامه داد: در این شهرستان همه خانواده ها و اقوام اهل تشیع، اهل سنت و اهل حق، شهدائیان تقدیم اسلام کردند، این اقوام با عقاید مختلف به نام جمهوری اسلامی و دلدادگی ولایت و پاسداری از وطن و شادادش هم زندگی می کنند و انصافا دفاع جانانه ای از این مرز بوم انجام دادند و قطعا روح مشکلات این مردم از اولویت های دولت است. وی اظهار کرد: اولین نقطه در استان کرمانشاه که قصد سفر کردم شهرستان سرپل ذهاب بود و حقیقتا در این منطقه امتحان خوبی در دوران دفاع مقدس پس دادند، برای همه دولتمردان باید بعنوان یک اولویت تلقی شود.

رئیس جمهور در ادامه همچنین گفت: اساس سفر به این منطقه این بود که مسائل و مشکلات از نزدیک ببینیم و در رفع آن تمام تلاش فرار دهم شرمند خدا و پیامبر و خانواده شهیدانم. وی تأکید کرد: مدیران باید چهره‌های انقلابی و دغدغه مند مشکلات مردم باشند، در میان مردم خود را بلدانند و مردم احساس کنند مدیران از خود آنان هستند. آیت الله رئیسی افزود: بارها در شوری اداری مطرح کردم و امروز هم در میان مسئولین تکرار میکنم مدیران باید دغدغه حل مشکلات مردم و روحیه تحول خواهی داشته باشند.

کردند شایسته توجه هستند. رئیس جمهور ادامه داد: مشکل مردم سرپل ذهاب مشکل کشور تلقی می شود، تلاش های بسیاری از جانب دستگاه ها و نهادهای خود مردم این منطقه صورت گرفته است. وی ادامه داد: در خصوص نگرانی مردم نسبت به مساله آب و سامانه گرمسیری باید گفت که در این منطقه شاهد اشتغال و درآمد زایی باشیم و از وظایف جدی است از مویسای سفر طرح تکمیل سامانه گرمسیری خواهد بود. رئیس جمهور در ادامه سخنانش همچنین گفت: شخصیت احمدین اسحاق قومی اشعری شخصیت ارزشمند و ولایاتی است که در شهرستان سرپل ذهاب امروز نظرش مثل خورشید درخشش دارد و افتخاری است.

ایرنا: سفیر ایران در آنکارا هفته آینده از دو اجلاس مهم «کمینه عالی روابط ایران و ترکیه» و «هفتمین اجلاس سران ابتکار آستانه» در تهران خبر داد. محمد فرزند سمن سفر کشورمان در آنکارا در صفحه توئیتر خود نوشت: «در بچوبه تحولات سرنوشت ساز منطقه‌ای و بین المللی، تهران در یک روز میزبان دو اجلاس مهم خواهد بود». هفتمین اجلاس کمینه عالی روابط ایران و ترکیه، و «هفتمین اجلاس سران ابتکار آستانه» که هر دو اجلاس پس از یک وقفه چند ساله برگزار می شود. وی تأکید کرد: تنوع و حجم ترفیك دیپلماتیک تهران قابل توجه است.

برگزاری دو اجلاس مهم در تهران با محوریت یوتین و اردوغان

سختگوی دولت:

قیمت دارو برای مصرف کننده نهایی ثابت می ماند

ایرنا: سختگوی دولت در توضیح اقدامات دولت به منظور اصلاح نظام پرداخت یارانه دارو، تصریح کرد: پیش از اجرای طرح اصلاح ارز، چتر نظام سلامت برای هموطنان فراگیرتر شد و طبق قول رئیس جمهور قیمت داروی تجویزی برای مصرف کننده نهایی ثابت می ماند. «علی بهادری چهرمی» سخنگوی دولت با تأکید دوباره بر اینکه در موضوع دارو افزایش پرداخت از جیب مردم صورت نمی گیرد، در توئیتی نوشت: پیش از اجرای طرح اصلاح ارز دارو نیز اعلام شد: ۱- چتر نظام سلامت با افزودن عملیون هموطن به پوشش بیمه، ۳۶۶ داروی پرمصرف و ۱۱۹ داروی خاص فراگیرتر شد. ۲- بخشی از یارانه مطابق قانون بودجه از واردات به بیمه منتقل شد. ۳- طبق قول رئیس جمهور قیمت داروی تجویزی برای مصرف کننده نهایی ثابت می ماند. سختگوی دولت روز سه شنبه در نشست خبری خود با خبرنگاران هم تأکید کرده بود: «در بحث دارو شاهد پرداخت از جیب مردم نخواهیم بود و وزارت بهداشت در این زمینه اطلاع رسانی اجمالی داشته است و بنده هم تأکید می کنم پرداخت از جیب در مراجعه به داروخانه نداریم بلکه برعکس توسعه و تکمیل نسخه الکترونیک و هم پوشش بیمه‌ای همگانی را خواهیم داشت.»

10

رایزنی بایدن و نخست وزیر صهیونیستی درباره برنامه هسته ای ایران

ایستنا: نخست وزیر رژیم صهیونیستی و رئیس جمهور آمریکا درباره برنامه هسته‌ای ایران رایزنی کردند. جو بایدن رئیس جمهور آمریکا که به سرزمین‌های اشغالی سفر کرده است با یائیر لاپید، نخست وزیر رژیم صهیونیستی دیدار و با وی درباره موضوعات مختلف و منطقه‌ای و همچنین برنامه هسته‌ای او و به گسترش ایران بحث و تبادل نظر کرد. لاپید پس از این دیدار در رسانی سیاست‌های ایران‌هراسی علیه ماهیت برنامه هسته‌ای کشورمان گفت: ما درباره تهدید هسته‌ای ایران ابراز نگرانی کردیم. هیچ ایران هسته‌ای وجود نخواهد داشت، چرا که این تهدید علیه اسرائیل است بلکه برای کل جهان نیز تهدید به شمار می آید. وی در ادامه از حمایت گسترده آمریکا از تلاش‌ها برای تعمیق و گسترش توافقات عادی سازی روابط رژیم صهیونیستی با برخی کشورهای عربی تشکر و قدردانی کرد. وی در دیدار در حالی صورت گرفته است که پیش از این رسانه‌ها و برخی مقامات صهیونیستی اعلام کرده‌اند که سران آمریکا و رژیم صهیونیستی قصد دارند در پایان این سفر یک سند مشترک موسوم به «اعلانیه بیت المقدس» منتشر کنند که روابط راهبردی میان آمریکا و رژیم صهیونیستی را در سال‌های آینده تشریح خواهد کرد و شامل بندهایی علیه ایران خواهد بود. رئیس جمهور آمریکا روز چهارشنبه در گفت‌وگو با شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی ادعا کرد که به احیای توافق هسته‌ای با ایران متعهد است. وی در ادامه بدون توجه اشاره به این که در اکثرین دفاعی ایران سلاح هسته ای جایی ندارد گفت: آنچه بد است، ایران با سلاح هسته‌ای است. ما با توافق می‌توانیم آن‌ها رو محدود کنیم.

Table with 2 columns: Date (تاریخ انتشار) and Title (عنوان خبر). Contains 17 news items from the 'اقتصاد' section.

Table with 2 columns: Date (تاریخ انتشار) and Title (عنوان خبر). Contains 17 news items from the 'سیاست و اقتصاد' section.

Table with 2 columns: Date (تاریخ انتشار) and Title (عنوان خبر). Contains 17 news items from the 'سیاست و اقتصاد' section.

پیروزی تیم فوتبال ساحلی شاهین رودسر مقابل نماینده اردکان

سوال جواب: شاهین خزر رودسر در دیداری خارج از خانه با ۵ گل تیم جادرمو اردکان را شکست داد تا به دومین برد پیاپی در لیگ برتر فوتبال ساحلی دست پیدا کند.

هافبک سابق رایکا به سپیدرود پیوست

سوال جواب: هافبک سابق تیم های خونه به خونه و رایکا بابل با عقد قراردادی ۲ ساله سپیدرودی شد.

برگزاری اولین دوره مسابقات مج اندازی بانوان شهرستان قومن

سوال جواب: به همت هیات بدنسازی و پرورش اندام و کمیته مج اندازی شهرستان قومن اولین دوره مسابقات مج اندازی بانوان شهرستان قومن برگزار شد.

ملوان باید همیشه در سطح اول فوتبال ایران حضور داشته باشد

جای ملوان در لیگ برتر خالی بود / مسئولان باید تلاش بیشتری کنند و این تیم را حفظ کنند



ایستنا: یک پیشکسوت فوتبال می گوید تیم ملی فوتبال ایران باید هرچه زودتر تکلیفش معلوم شود.

هضم نیست. ملوان با ریشه ای که دارد باید همیشه در سطح اول فوتبال ایران حضور داشته باشد و به همین دلیل مسئولان باید تلاش بیشتری کنند و این تیم را حفظ کنند.

پاداش ویژه استناداری و اداره کل ورزش برای صعود داماش به لیگ دسته دوم فوتبال



چهارنخست آرمات خبر داد:

سوال جواب: لاجوردی پوهران در آستانه آغاز مسابقات پلی آف با حذفی صعود به لیگ دسته دوم کشور وعده پاداش صعود دریافت کردند.

ملوان همیشه گلرهای خوبی داشته است



سوال جواب: اولین خرید تابستانی ملوان از حضور دوباره در این تیم ابراز خوشحالی کرده و انزلی را شهر دوم خود نامید.

حیدری بهترین گلر لیگ یک شد و اینک رقابت دافی با او در لیگ برتر خواهی داشت. این سواالی بود که صادقی در پاسخ آن گفت: من هر سالی که در ملوان بودم، گلرهای خوب دیگری مثل نیما میرزاد، علیرضا حیدری، سید حسین حسینی و... بودند.

بنایه فدراسیون فوتبال در خصوص تصمیم گیری پیرامون تیم ملی



سوال جواب: فدراسیون فوتبال با توجه به برخی موضوعات مطرح شده در خصوص تصمیم گیری پیرامون تیم ملی بنایه ای صادر کرد.

سوال جواب: فدراسیون فوتبال با توجه به برخی موضوعات مطرح شده در خصوص تصمیم گیری پیرامون تیم ملی بنایه ای صادر کرد.

تیم شهرداری آستارا برای رده های بالای جدول خواهد جنگید



سوال جواب: پیروز قربانی پس از پیوستن به شهرداری آستارا اظهار داشت: بعد از پایان لیگ گذشته و طبق مذاکراتی که با آقای پویا مالک باشگاه داشتم و صحبت های که بین طرفین رد و بدل شد نقطه نظرات ایشان و اهدافی که مدنظر باشگاه شهرداری آستارا بود با اهدافی که بنده برای خودم ترسیم کرده بودم نزدیک بود و براساس همین گفتار همکاری با تیم شهرداری آستارا تصمصب من شد.

آهنگرهای فوتبال

نظر به اینکه ششادک سید مالکیت یکباب خانه مشتمل بر محوطه به مساحت ۴۸۰ مترمربع به شماره پلاک ثبتی ۱۱۳ فرعی از ۹۷ اصلی بخش ۲۹ میلان در دفتر اسنادک ۱۳ صفحه ۳۱۹ شماره ثبت ۱۶۵۹ به شماره سند مالکیت ۰۱۷۷۵۸ سری الف سال ۱۳ به نام خاتم فاطمه فردوسی صادر و تسلیم گردید، در پی آن مالک پویا مالک درخواست الکترونیکی شماره ۱۴۰۱۶۶۵۳۳۲۵۰۰۰۳۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۱۸ و با ارائه دو برگ استشهادیه که به تایید دفترخانه ۱۷۵ ملش رسید اعلام نموده که سند مالکیت به علت چاپخانه منقود گردیده است و درخواست صدور سند مالکیت الملثی را نموده است.

آهنگرهای فوتبال

نظر به اینکه ششادک سید مالکیت یکباب خانه مشتمل بر محوطه به مساحت ۴۸۰ مترمربع به شماره پلاک ثبتی ۱۱۳ فرعی از ۹۷ اصلی بخش ۲۹ میلان در دفتر اسنادک ۱۳ صفحه ۳۱۹ شماره ثبت ۱۶۵۹ به شماره سند مالکیت ۰۱۷۷۵۸ سری الف سال ۱۳ به نام خاتم فاطمه فردوسی صادر و تسلیم گردید، در پی آن مالک پویا مالک درخواست الکترونیکی شماره ۱۴۰۱۶۶۵۳۳۲۵۰۰۰۳۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۱۸ و با ارائه دو برگ استشهادیه که به تایید دفترخانه ۱۷۵ ملش رسید اعلام نموده که سند مالکیت به علت چاپخانه منقود گردیده است و درخواست صدور سند مالکیت الملثی را نموده است.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان:

هفته‌های فرهنگ و هنر در تقویم فرهنگی گیلان ثبت می‌شود

فومن همزمان با اختتامیه ششمین جشنواره ملی طنز پهلوی با یاد استاد کیومرث صابری فومنی پسا حضور دکتر محمود شالویی دستیار وزیر و ریاست حوزه وزارتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دومین هفته فرهنگ و هنر استان در فومن افتتاح خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با بیان اینکه هفته‌های فرهنگ و هنر شهرستان‌ها در تقویم فرهنگی استان ثبت می‌شود، گفت: با همت اهالی فرهنگ و هنر در سال‌های آتی نیز این هفته‌ها را ادامه خواهیم داد.

وی هزینه کردن در حوزه فرهنگ و هنر را سرمایه‌گذاری دانست و خاطر نشان کرد: اهالی فرهنگ و هنر ارزش افزوده ما هستند و لذا دولت سیزدهم برای سرمایه‌گذاری در عرصه فرهنگ و هنر پیشروست.



هر ۱۷ شهرستان گیلان برگزار خواهیم کرد، آستانه اشرافی ایستگاه اول بود و فردا در ادبی و دینی را از یاد نمی‌برند، تصریح کرد: اسامی هفته‌های فرهنگ و هنر را در

سوال جواب: مدیرکل ارشاد اسلامی گیلان، با بیان اینکه هفته‌های فرهنگ و هنر شهرستانی در تقویم فرهنگی استان ثبت می‌شود، گفت: فردا در فومن همزمان با اختتامیه ششمین جشنواره ملی طنز پهلوی با حضور دکتر محمود شالویی دستیار وزیر ریاست حوزه وزارتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دومین هفته فرهنگ و هنر استان در فومن افتتاح خواهد شد.

رضا ثقتی از آغاز دومین هفته فرهنگ و هنر به میزبانی شهرستان فومن در روز پنجشنبه ۲۳ تیر خبر داد و بیان کرد: هدف از برگزاری هفته‌های فرهنگی و هنری پیشرانی ظرفیت‌های فرهنگی هنری هر شهر است.

وی با بیان اینکه مردم گیلان برای مفاخر و مشاهیر خودشان ارزش و احترام و ارادت قائل هستند و بزرگان فرهنگی و هنری و

ارسال ۱۶۰ اثر به یازدهمین دوره جشنواره تئاتر شهروند لاهیجان

دبیر جشنواره تئاتر شهروند لاهیجان مطرح کرد:

مهر: دبیر اجرایی جشنواره تئاتر شهروند لاهیجان بیان اینکه تاکنون ۱۶۰ اثر به این جشنواره ارسال شده است، گفت: در بخش کودک جشنواره نیز ۳۰ اثر ارسال شده است. محمدعلی صادق حسینی در جلسه هماهنگی سیاستگذاری جشنواره تئاتر شهروند لاهیجان با بیان اینکه تاکنون ۱۶۰ اثر به جشنواره ارسال شده است، اظهار کرد: در بخش کودک جشنواره نیز ۳۰ اثر ارسال شده که نشان دهنده استقبال خوب مردم از جشنواره است.



دبیر اجرایی جشنواره تئاتر شهروند لاهیجان با اشاره به برگزاری نشست هیئت انتخاب این جشنواره در ۲۵ تیرماه گفت: مهمان‌های ویژه جشنواره از کردستان عراق هستند که مراحل اداری برای ورود آنها به استان در حال طی شدن است.

وی با بیان اینکه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان و شهردار مریوان نیز از مهمانان احتمالی جشنواره هستند، افزود: درخواست ما پیگیری برای حضور معاون هنری وزیر ارشاد و اسناددار یا معاون سیاسی وی به جشنواره است.

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان نیز در این جلسه با اشاره به تلاش‌های عوامل دست اندرکار جشنواره تئاتر شهروند لاهیجان بیان کرد: این جشنواره ظرفیت جدیدی در استان گیلان ایجاد می‌کند و باید برای برگزاری هر چه بهتر آن نهایت توان خود را به کار بگیریم.

مجید رحمانی با بیان اینکه به لحاظ اجرایی و محتوایی چند ماه پر فعالیتی را در استان در پیش داریم، عنوان کرد: جشنواره هفته دفاع مقدس، جشنواره تئاتر خیابانی میرزا کوچک و جشنواره تئاتر استانی در ماه‌های آینده برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اینکه انگیزه و نشاط موجود در حوزه تئاتر گیلان بی بدیل است، افزود: رویکرد تئاتر شهروند اجرای سیاست عدالت هنری تعمیم شهرستانی است و حداقل ۱۵ تا ۲۰ کار این جشنواره یک اجرا را در دیگر شهرستان‌ها به جز لاهیجان داشته باشند.

رحمانی با تاکید بر اینکه اجرای تئاتر باید پیوسته آموزشی داشته باشد، ادامه داد: برگزاری یک کارگاه آموزشی تئاتر فطری شده و در حال پیگیری هستیم که فضای بیشتری برای این امر فراهم شود.

زغالی و ماجرای بوبو منتشر شد

سوال جواب: کتاب‌های کودک و نوجوان توسط بانوی نویسنده ساکن آستانه اشرافی، به نام‌های زغالی و ماجرای بوبو به همت انتشارات اهل منتشر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، خانم سیده زهرا میرصالحی نویسنده گیلانی متولد سال ۱۳۵۸ و دانش‌آموخته رشته ادبیات است که با خلاقیت و ابتکار خدادادی خود مبادرت به نوشتن داستانهای کودکانه زیادی نموده و ازین مجموعه موفق به چاپ دو کتاب در سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ شده است.

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان آستانه اشرافی، این موفقیت را به جامعه هنری بانوان شهرستان آستانه اشرافی تبریک می‌گوید و برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۳۳-۱۴۰۱ ا ق

(نوبت اول)

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۱۰۰۵۱۱۷۰۰۰۰۵۴



۱	نام دستگاه مناقصه گزار، شرکت آب و فاضلاب استان گیلان
۲	شرح مختصر موضوع مناقصه تأمین آب آشامیدنی روستای سوکاجا (رشت)
۳	مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ستاد: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ الی ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۹:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۹ زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۹
۴	تاریخ انتشار مناقصه در سامانه از مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ می باشد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتهاز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. (ضمناً پیمانکاران مکلف هستند پاکت الف را بصورت فیزیکی نیز تحویل دهند) اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه - معاونت بهره برداری و توسعه آب ۰۱۳۳۳۵۶۹۱۲۹ و برگزاری مناقصه - دفتر قراردادهای ۰۱۳۳۳۳۶۸۴۸۲ - اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: رشت ۰۱۳۳۳۳۶۸۵۲۴ - تهران ۱۴۵۶
۵	قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: قیمت اسناد مناقصه ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) است که به حساب شماره ۰۱۰۸۱۰۲۳۲۸۰۰۵ بانک ملی شعبه محتشم رشت کد شعبه ۳۷۷۰ شماره شبا ۰۱۰۸۱۰۲۳۲۸۰۰۵ IR ۰۲۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ به نام شرکت آب و فاضلاب استان گیلان فقط بصورت الکترونیکی از درگاه سامانه ستاد واریز گردد.
۶	میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۵۱۹,۲۰۰,۰۰۰ ریال (نوع تضمین صرفاً ضمانت نامه بانکی معتبر یا اصل فیش واریز وجه نقد یا اوراق مشارکت بی نام بر اساس آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۹/۲۲ می باشد.) مبلغ برآورد: ۱۰,۳۸۱,۷۲۷,۵۹۱ ریال مبنای برآورد اولیه فهرست بها پایه سال ۱۴۰۱ نوع فهرست بها: خطوط انتقال آب، انتقال و توزیع آب روستایی
۷	رشته پیمانکار آب
۸	ارابه گولهنیامه تأیید صلاحیت ایمنی (HSE) در هنگام عقد قرارداد الزامی است.
۹	محل تضمین اعتبار: از محل اعتبارات طرح احداث و تکمیل آبرسانی تک روستایی طرح شماره ۸۰۲ گ ۱۵۰۳۰۰۳ سایر طرحهای دارای اعتبار و پرداخت به صورت اسناد خزانه اوراق مشارکت یا وجه نقد در صورت تخصیص
۱۰	دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری و توسعه آب
۱۱	سایت ملی مناقصات کشور: http://iets.mporg.ir سایت شرکت آب و فاضلاب استان گیلان: www.abfa-guilan.ir
۱۲	مهلت اعتبار پیشنهاد: ۳ ماه (برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد)
۱۳	هزینه دو نوبت آگهی مندرج در روزنامه کثیرالانتشار استانی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۶

استاد راهبردی شهر خلاق رشت
بامحوریت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان برگزار می‌کند

نقش رسانه‌های دیداری و شنیداری در توسعه و برندینگ شهر خلاق رشت

یکشنبه ۲۶ تیرماه ۱۴۰۱
تالار مرکزی رشت
ساعت ۹ صبح

چالش‌ها و فرصت‌های رسانه‌های محلی در توسعه و برندینگ شهر خلاق رشت

بررسی جایگاه شبکه‌های اجتماعی در برندینگ شهری

www.rasht.ir